Câmara Municipal de Marília
Estado de São Paulo

8ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA - 24 DE JUNHO DE 2024

ORDEM DO DIA

Matéria n° Assunto

   59/24 PROJETO  DE  LEI  -  Denomina  Rua  Pintassilgo  a  Rua  “5”
localizada no Loteamento Sítio de Recreio Vila Bela II, aprovado
pelo Decreto nº 10602/2011.
Autoria: Prefeitura Municipal  Turno: 1ª Discussão

   21/24 PROJETO  DE  LEI  COMPLEMENTAR  -  Dispõe  sobre  a
consolidação  dos  Anexos  da  Lei  Complementar  nº  883/2019,
referente à FUMES - Fundação Municipal de Ensino Superior de
Marília, em decorrência das modificações promovidas pelas Leis
Complementares nos 986 e 988/2024.
Autoria: Prefeitura Municipal  Turno: 1ª Discussão

Marília, 24 de junho de 2024

EDUARDO DUARTE DO NASCIMENTO
Presidente

fls. 1/261

          Prefeitura Municipal de Marília
ESTADO DE SÃO PAULO

Denomina Rua Pintassilgo a Rua “5” localizada no

Loteamento Sítio de Recreio Vila Bela II,

aprovado pelo Decreto nº 10602/2011.

O Prefeito Municipal de Marília faz saber que a Câmara

Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei Ordinária:

Art. 1º. Fica denominada Rua Pintassilgo a Rua “5” localizada no Loteamento Sítio

de Recreio Vila Bela II, aprovado pelo Decreto nº 10602/2011.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Prefeitura Municipal de Marília, 13 de maio de 2024.

DANIEL ALONSO

Prefeito Municipal

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 P
re

fe
ito

 M
un

ic
ip

al
.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 P
14

17
78

25
23

/3
29

30
, P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/2

PROJETO DE LEI Nº 59/2024

fls. 2/261